



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2023-807

Kelkka Kainuu -hanke, Kainuu luvan pilotointi

Kajaanin kaupunki on kaupunginjohtajan viranhaltijapäätöksellä KajDno-2023-807 mukana Kelkka Kainuu -hankeessa, jonka tavoitteena on saada moottorikelkkamatkailusta lisää liiketoimintaa Kainuun yrityksille.

Kainuun kunnat ovat valmistelleet Kainuun alueen moottorikelkkaurien tuomista moottorikelkkailun maakunnallisen uraluvan piiriin. Valmistelua on tehty Kainuun kuntien yhteisen Kelkka Kainuu -hankkeen kautta. Tarve koko maakunnan kattavalle uraluvalle on noussut esille matkailuyrittäjien ja kuntien edustajien kanssa käydyissä keskusteluissa sekä kotimaisille moottorikelkkamatkailijoille keväällä tehdyn kyselytutkimuksen tuloksissa. Maakunnallinen yhteislupa helpottaa kelkkamatkailijoiden saapumista Kainuuseen, kun yhdellä helposti ostettavissa olevalla luvalla voi jatkossa kelkkailla koko maakunnan alueella. Yhteisluvan odotetaan lisäävän kiinnostusta Kainuun moottorikelkkamatkailuun.

Kelkka Kainuu -hankkeen osapuolet ovat valmistelleet sopimusluonnoksen yhteisluvan käyttötöistä. Sopimusluonnoksessa on sovittu yhteisluvan tuottojen jyvityksestä kunnille sekä myytävistä luvista. Lupien myynti toteutetaan Kajaanin kaupungissa käyttöönotettavan Ceepos-verkkomaksamisen kautta. Pilotointikaudella Kajaani ei peri kunnilta verkkomaksamisen hallinnointikuluja. Kajaanin kaupunki tilittää kuntien maksusuudet kunnille kuukausittain. Pilotoinnin aikana seurataan verkkomaksamisen hallinnoinnin kustannuksia ja mahdollisista kustannusten jyvityksistä päätetään pilotointikauden jälkeen.

Kajaanin kaupungilla on toistaiseksi voimassa oleva sopimus Kajaanin Moottorikelkkayhdistys ry:n kanssa kelkkaurien hoidosta ja lupamyynnistä. Kajaanin Moottorikelkkayhdistys on jo aloittanut lupamyynnin kelkkailukaudelle 2024-2025. Tulevan kauden kokemusten perusteella valmistellaan päätösesitys toimielimille kevään 2025 aikana Kainuun yhteisluvan jatkosta Kajaanin osalta.

Kajaanin kaupunki on mukana moottorikelkkaurien maakunnallisen yhteisluvan pilotoinnissa kaudella 2024-2025.

Päätöksen peruste

Hallintosäätö 28 §

Päätös

Kajaanin kaupunki on mukana Kelkka Kainuu -hankkeen valmistelemissa moottorikelkkaurien maakunnallisessa yhteisluvassa kaudella 2024-2025.

Lisätietoja asiasta antaa kaupungininsinööri Matti Nousiainen, sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi

Jari Tolonen, Risto Hämalainen, Erja Niittyviita, Heikki Ovaska/Kajaanin
Moottorikelkkayhdistys ry, Marjo Karttunen/Kelkka Kainuu -hanke

Allekirjoitus

Matti Nousiainen, kaupungininsinööri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 13.12.2024

Otteen oikeaksi todistaa

11.12.2024

Matti Nousiainen
Kaupungininsinööri

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on annettu tiedoksi 11.12.2024 sähköpostitse.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 11

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kajaanin kaupungin ympäristötekninen lautakunta**.

Postiosoite: PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattona ja perjantaisin klo 8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.